

NAJLEPSI W GRUPIE, CZYLI WYNIKI MECZÓW REPREZENTACJI LUBELSKIEGO ZPN W FINAŁACH PUCHARÓW IM. K. DEYNY ORAZ K. GÓRSKIEGO

29 czerwca 2023

Kadra LZPN U13 bez porażki zakończyła zmagania grupowe w ramach turnieju finałowego reprezentacji WZPN rozgrywanego na terenie Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej. Już jutro o godzinie 12:00 podopieczni trenera Michała Tusza zagrają ostatni mecz w ramach finału B, w którym zmierzą się z najlepszym zespołem z grupy I. Zapraszamy do podsumowania ostatnich występów naszych reprezentacji.

W pierwszym swoim meczu w ramach turnieju reprezentacja LZPN mierzyła się z zespołem Małopolskiego ZPN. Nasza kadra pokazała się z bardzo dobrej strony i pewnie wygrała 4:0. Mecz został rozegrany na stadionie w Strawczynie, podobnie jak pozostałe spotkania grupowe naszej reprezentacji. Już kolejnego dnia naszych młodych reprezentantów czekał mecz z kadrą Podlaskiego ZPN. Ten mecz to również bardzo dobra, a co najważniejsze skuteczna gra lubelskiej drużyny, która już do przerwy prowadziła 3:1, a w drugiej części gry dołożyła jeszcze jedno trafienie i wygrała równie przekonująco, co dzień wcześniej.

Dużo bardziej wyrównane było dzisiejsze starcie z kadrą Dolnośląskiego ZPN. Na przerwę schodziliśmy z przewagą jednej bramki, którą udało się zdobyć w 29. minucie gry po dośrodkowaniu z lewej strony boiska i precyzyjnym wykończeniu wewnętrzną częścią stopy tuż przy słupku. W drugiej połowie mecz również był ciekawy, pojawiło się kilka dogodnych okazji po obu stronach boiska, ale wydawało się, że ekipa trenera Tusza dowiezie skromne prowadzenie do końcowego gwizdka. Tak się jednak nie stało, gdyż w 78. minucie świetną indywidualną akcją zaskoczył nas jeden z rywali. Mecz zakończył się wynikiem remisowym, który daje nam prawo gry w jutrzejszym finale. Naszym przeciwnikiem będzie ekipa Warmińsko-Mazurskiego ZPN. Mecz odbędzie się na stadionie w Nowinach. Brawa dla drużyny i całego sztabu szkoleniowego za dotychczasową postawę w całym turnieju.

Przypominamy, że wszystkie mecze naszej drużyny U13 były transmitowane na kanale ŚZPN. Wszystkich zainteresowanych, którzy nie mogli oglądać meczu na żywo zapraszamy do zapisu relacji z poszczególnych meczów:

[Lubelski ZPN – Małopolski ZPN](#)

[Lubelski ZPN – Podlaski ZPN](#)

[Lubelski ZPN – Dolnośląski ZPN](#)

Niestety mniej szczęścia miała nasza reprezentacja z rocznika 2009, która również bierze udział w finałach B organizowanych przez Kujawsko-Pomorski Związek Piłki Nożnej. Drużyna prowadzona przez trenera Sebastiana Luterka uległa pierwszego dnia zmaganiom reprezentacji Małopolskiego ZPN 1:4, zaś drugiego dnia musiała uznać wyższość Podlaskiego ZPN, który pokonał nasz zespół w stosunku 2:0. Do rozegrania pozostał jeszcze ostatni mecz grupowy, a także mecz o miejsce.



